

Regionstyrelsen

Slutredovisning Reservoar och pumpstation i Lickershamn

Förslag till beslut

- Slutredovisningen för reservoar och pumpstation Lickershamn godkänns.
- Anslagsunderskottet på 1,8 mnkr regleras mot regionens Eget kapital

Sammanfattning

Kvalitén och tillgången till dricksvatten i Lickershamn var under en längre period dålig och begränsad. Syftet med nybyggnad av en reservoar (inkl. pumpstation) var att säkerställa vattenförsörjningen till Lickershamn och Licknatte utifrån begränsningarna i kapacitet i överföringsledningen från Hangvar. Reservoaren fungerar som en buffert där vatten kan lagras i den mängd som gällande efterfrågan kräver utan att omsättningshastigheten blir dålig i överföringsledningen.

Upphandling av en totalentreprenad genomfördes sommaren 2019 och Nybergs antogs. Reservoaren driftsattes år 2020. Utredning och anslutning av Licknatte samhälle lyftes ut ur projektet pga. den låga kapaciteten i inkommande ledning som noterats efter driftsättningen.

Total investeringsbudget för projektet har varit 16,7 mnkr. Investeringsutgifterna har uppgått till 18,5 mnkr och innebär ett anslagsunderskott på 1,8 mnkr.

Anledning till att investeringsbudgeten överskreds var att mängden vatten i marken översteg vad det geotekniska PM:et visade i upphandlingen vilket ledde till en tilläggskostnad på 1,4 mnkr. En kontrollberäkning från extern konstruktör kunde konstatera att ändringarna var motiverade. Övriga tilläggskostnader beror på att det under produktionsfasen tillkom behov av ytterligare funktioner.

Bedömning

Enligt regelverket för slutredovisningar ska investeringsprojekt med en bruttoutgift mellan 10-20 mnkr slutredovisas till regionstyrelsen.

För investeringsprojekt som har en budgetavvikelse på 10 procent eller mer ska orsakerna till detta kommenteras och förklaras.

Regionstyrelseförvaltningen tillstyrker att slutredovisningen godkänns och att anslagsunderskottet på 1,8 mnkr regleras mot regionens Eget kapital.

Beslutsunderlag

Tekniska nämnden, 2022-09-14, § 146

Slutrapport Lickershamn VV

Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-02-06

Regionstyrelseförvaltningen

Peter Lindvall
Regiondirektör

Skickas till

Tekniska nämnden